Совет сельского поселения «Чиндалей»

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2018г.								№ 115

«Об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей»
за  1 квартал 2019г.»

          Заслушав информацию главного бухгалтера администрации СП «Чиндалей» Жамбалдоржиеву Э.К. отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей»  за  1 квартал», Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей»  за 1 квартал 2019г»
2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Чиндалей»
3. Настоящее решение вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета СП «Чиндалей»                      Ц.О Цыденов